DODATOK ¢ 03226/2017-PNZ -P45933/08.03
k najomnej zmluve ¢. PNZ —P45933/08.00

CL |
Zmluvné strany
Prenajimatel’:
Slovensky pozemkovy fond
sidlo: 817 15 Bratislava, Budkova ¢. 36
Statutarny orgén: JUDr. Adriana Sklibové, generalna riaditel’ka

Ing. Boris Brunner, namestnik generalnej riaditel’ky
v zastipeni : Ing. Cubomir GriSlo - riaditel Regionalneho odboru SPF Trencin podla
poverenia ¢.j. SPFZ/2017/086178 zo dia 07.09.2017
bankové spojenie:  Statna pokladnica, Bratislava
¢islo a¢tu IBAN :  SK35 8180 0000 00700000 1638

ICO: 17 335 345
DIC: 2021007021
IC DPH: SK2021007021

zapisany v obchodnom registri: Okresny sid Bratislava I, Oddiel: Po, vloZka ¢islo: 35/B
(d’alej len* prenajimatel™)

a

Najomca: 5
Obchodné meno:  PoP’'nohospodarske druzstvo Cachtice
sidlo: 916 21 Cachtice

Statutdrny organ:  Ing. Jozef Carada — predseda predstavenstva
Ing. FrantiSek Kadl¢ek — ¢len predstavenstva
bankové spojenie:  UniCredit Bank Slovakia, a.s.
¢islouctu IBAN: ~ SK25 1111 0000 0000 0032 6262
ICO: 206792
IC DPH: SK2020380197
zapisany V obchodnom registri: Okresny sud Trenc¢in, Oddiel: Dr. Vlozka ¢. 35/R
(d’alej len ,,najomca*)

uzavreli podla II. Casti zdkona NR SR ¢&. 504/2003 Z. z. o ndjme pol'nohospodarskych
pozemkov, pol'nohospodarskeho podniku a lesnych pozemkov a 0 zmene niektorych zdkonov
Vv zneni neskorSich predpisov a Obc¢ianskeho zakonnika tento dodatok k najomnej zmluve:

Ll
Predmetom dodatku je Gprava vysky rocného najomného pre rok 2017 na zéklade vykonane;

inventarizacie skutocne uzivanej vymery pol'nohospodarskej pddy, zastavanych, vodnych
a ostatnych pléch v sprave a nakladani SPF ku dnu 15.10.2017



Na zaklade inventarizacie pol'nohospodarskeho podneho fondu vykonanej k 15.10.2017,
najomca uzival pozemky v nasledovnej vymere.

Celkova vymera uzivanych pozemkov 93,8697 ha
z toho: vlastnicky dolozenej pody 47,7315 ha
Prenajom od SPF celkom 46,1382 ha
z toho : SR - SPF 23,4681 ha

NV - SPF 22,6701 ha

Prenajata vymera v roku 2017 v ha:

Viastnictvo stav k ubytok/narast stav
01.01.2017 vr. 2017 k 15.10.2017
SR-SPF 23,2229 +0,2452 23,4681
NV-SPF 24,9908 -2,3207 22,6701
SPF celkom 48,2137 -2,0755 46,1382
Znamy vlastnik 45,6560 +2,0755 47,7315
Prenajata vymera spolu | 93,8697 0 93,8697

Clenenie pozemkov podl'a druhu za katastrélne izemia v ha
Stav k 15.10.2017 : priloha ¢. 1 zostava Z 10 je nedelitenou stuc¢ast'ou dodatku

CL IV
Celkova vymera prenajatych pozemkov v sprave SPF: 46,1382 ha
z toho : pol'nohospodarska poda 46,1382 ha
ostatné  plochy
TTP 0,0000 ha
zastavané plochy a nadvoria 0,0000 ha

Celkova vyska najomného zarok 2017 vo vyske 1873,85 €

1.splatka najomného za rok 2017, splatnad k 30.09.2017 1827,76 €
2.splatka najomného za rok 2017, splatna k 15.12.2017 46,09 €
N4jomné na rok 2018 1873,85 €
1. splatka najomného za rok 2018 splatna k 30.09.2018 936,93 €
2. splatka najomného za rok 2018 splatna k 15.12.2018 936,92 €

V prilohe ¢. 2 je uvedena Specifikicia pozemkov — vypocet najomného v zmysle
dohodnutej sadzby najomného podrla katastralnych izemi a druhu pozemkov.




. Najomca suhlasi so zverejnenim tohto dodatku v Centralnom registri zmlav Uradu vlady
SR ana internetovej stranke prenajimatela s tym, ze zmluva bude zverejnena v sulade
S pravnymi predpismi ukladajucimi prenajimatel'ovi povinnost’ ju zverejnit’.

. Najomca sthlasi so zverejnenim navrhu tohto dodatku v rozsahu uvedenom v odseku 1
tohto ¢lanku na internetovej stranke prenajimatela v priebehu schval'ovacieho procesu,

ato 14 dni pred zasadnutim Rady fondu do dia zasadnutia Rady fondu vratane.

3. Ostatné ustanovenia najomnej zmluvy a jej dodatkov ostdvaju nezmenené.

4. Tento dodatok k najomnej zmluve je vyhotoveny v 4 vyhotoveniach (3 s prilohami a 1 bez

priloh), z ktorych 1 vyhotovenie s prilohami obdrzi najomca a 3 prenajimatel’.

5. Najomca a prenajimatel’ s tdajmi uvedenymi v tomto dodatku sthlasia, na znak ¢oho

dodatok k najomnej zmluve vlastnoru¢ne podpisuju.

6. Tento dodatok k najomnej zmluve nadobtda platnost’ dilom podpisu a G¢innost’ desiaty

den po nadobudnuti platnosti.

V Trenéine, dfia ..........oooovevvvvenenenn.

Prenajimatel’:

JUDr. Adriana Sklibova

generalna riaditel’ka
zastiipeni: Ing. Cubomir Grislo
riaditel’ regionalneho odboru podla poverenia
¢.j. SPFZ/2017/086178 zo dia 07.09.2017

Ing. Boris Brunner
namestnik generalnej riaditel’ky
Vv zastupeni: Ing. Cubomir Grislo
riaditel’ regionalneho odboru podla poverenia
¢.j. SPFZ/2017/086178 zo dia 07.09.2017

V Trenéine, dfia ............ccccvvvvvenen.

Najomca:

Ing. Jozef Carada
predseda predstavenstva

Ing. FrantiSek Kadl¢ek
¢len predstavenstva



Priloha ¢.1 k dodatku ¢. 03226/2017-PNZ —P45933/08.03

Obec: Cachtice

Okres: Nové Mesto nad Vahom

Cislo

3154
3155
3156
3157
3158
3159
3160
3161/1
3161/2
3161/3
3164
3217
3487
3488
3489
3490
3491
3492
3493

Parcela C
I/E

Vymera Druh

celkova

35895
36734
7680
33928
30267
4 8559
6521
31387
7986
4977
14 0723
18 3401
39177
40292
5354

4 6400
8053

4 0559
39040

poz.
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vymera

35895,00
36734,00
7680,00
33928,00
30267,00
4 8559,00
6521,00
31387,00
7986,00
4977,00
14 0723,00
18 3401,00
39177,00
4.0292,00
5354,00

4 6400,00
8053,00

4 0559,00
39040,00

Prenajata vymera

SR-SPF

18649,72
20137,73
5105,73
12274,09
1 2956,07
4 3379,67
6192,02
31387,19
60,52
4977,07
7982,99
9251,50
3164,80
4275,37
251,25
124424
474,60
4212,38
3290,98

Kat. uzemie: Cachtice

NV-SPF  SPOLU SPF

0,00

0,00

1,62

0,00

0,00

0,00
12,12
0,00

0,00

0,00

4 4244,52
5 6199,10
13882,57
1.0647,86
2625,58
36794,23
3152,91
1.3402,98
12524,62

18649,72
20137,73
5107,35
12274,09
1 2956,07
4 3379,67
6204,14
31387,19
60,52
4977,07
52227,51
6 5450,60
17047,37
14923,23
2876,83
38038,47
3627,51
17615,36
15815,60



Obec: Castkovce

Okres: Nové Mesto nad Vahom

Parcela C

Druh I/E LV
poz.

Cislo  Vymera

celkova
1074/1
1074/2
1074/3

11 8093 4 E
30043 4 E
3628 4 E

Kat. uzemie: Castkovce

Prenajata vymera

EL Prenajimand SR-SPF NV-SPF SPOLU SPF
vymera

2 118093,00 3493945  25550,80 6 0490,25

2 30043,00  10474,45 6547,99 17022,44

3628,00 0,00 1114,43 1114,43



Sumarne udaje

Katastralne tzemie: Cachtice

Druh pozemku Parcely
Vymera Pocet
chmelnica 46 2809 17
vinica 324124 2
Spolu: 2 78 6933 19
Katastralne uzemie: Castkovce
Druh pozemku Parcely
Vymera  Pocet
vinica 151764 3
Spolu: 1 151764 3

Prenajata vymera

SR-SPF NV-SPF
17 2033 9 3044
17234 10 0444
18 9267 19 3488

Prenajata vymera

SR-SPF NV-SPF
45414 33213
45414 33213

Celkom za najomnu zmluvu: 04567/2015-PNZ -P45933/08.02

Druh pozemku

Parcely
Vymera Pocet
chmelnica 46 2809 17
vinica 47 5888 5
Spolu: 2 93 8697 22

Legenda pre druh pozemku:
3 - chmelnica, 4 - vinica

Prenajata vymera

SR-SPF NV-SPF
17 2033 93044
6 2648 13 3657
23 4681 22 6701

Spolu
26 5077
11 7678
38 2755

Spolu
7 8627
7 8627

Spolu
26 5077

19 6305
46 1382



Priloha ¢. 2 k dodatku ¢. 03226/2017-PNZ —P45933/08.03
Vypocet ngjomného 2017

katastralne druh hodnota | vymerav | vymerav prenajata | prenajata rocna | ro€ny najom
uzemie pozemku pody ha SR ha NV hodnota hodnota | sadzba vE€
[op*/ttp**]| v €/ha pédy SR pédy NV | najmu
vE€ vE€
Cachtice op 1842,9596 18,9268 19,3488| 34881,15| 35659,05| 2,200 1551,8844
Castkovce op 1861,2826 4,5414 3,3213 8452,83 6181,88( 2,200 321,9637
spolu 23,4682 22,6701 43333,98| 41840,93 1873,8481
katastralne druh hodnota | vymerav | vymerav | prenajata prenajatd | rocna | ro€ny najom
uzemie pozemku pody ha SR ha NV hodnota hodnota | sadzba vE€
[zp***] v €/ha pédy SR pédy NV | najmu
vE vE
spolu

Sumar za vSetky katastralne izemia

Druh pozemku prenajata vymera| prenajata hodnota | roény najom SR | roény najom NV rocny najom
v ha pody v € vE vE vE€
orna pdda, ttp, ostatna péda 46,138200 85174,91 953,3476 920,5005 1873,8481
spolu 46,138200 85174,91 953,3476 920,5005 1873,85

* op - zahrnuté orna pdda, vinice, chmelnice, zahrady a ovocné sady
** ttp - zahrnuté TTP, ostatna plocha a vodné plochy
*** 7p - zahrnuté zastavané plochy a nadvoria a pozemky v ramci hospodarskych dvorov



